



KB ApS

Nyvej 13
1851 Frederiksberg C
CVR-nr. 27332102

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Kristian Byrge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KB ApS

Nyvej 13

1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27332102

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kristian Byrge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar samt eventuelt at have anden finansiel aktivitet eller drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktiviteter er forløbet som forventet. Selskabet har foretaget investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

Årets resultat, der udgør et overskud på 35.670 t.kr. må anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 476.333 t.kr. pr. 31. december 2019.

For 2020 forventes et resultat, der ligesom 2019 vil være påvirket af værdireguleringer på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, men selskabets beholdning af værdipapirer vil være påvirket af finansielle udsving i aktiemarkedene.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(226.595)	16.444
Af- og nedskrivninger	1	(243.102)	(429.371)
Andre driftsomkostninger		0	(2.084.504)
Driftsresultat		(469.697)	(2.497.431)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	408.498.038
Andre finansielle indtægter		41.736.944	783.548
Andre finansielle omkostninger		(123.415)	(17.192.458)
Resultat før skat		41.143.832	389.591.697
Skat af årets resultat		(5.473.359)	(150)
Årets resultat		35.670.473	389.591.547
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		30.670.473	384.591.547
Resultatdisponering		35.670.473	389.591.547

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.373.643	5.499.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.697	74.547
Materielle aktiver	2	5.523.340	5.574.249
Anlægsaktiver		5.523.340	5.574.249
Andre tilgodehavender		12.500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		433.221	55.605
Tilgodehavender		12.933.221	55.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		264.347.453	166.340.345
Værdipapirer og kapitalandele		264.347.453	166.340.345
Likvide beholdninger		199.078.327	273.868.810
Omsætningsaktiver		476.359.001	440.264.760
Aktiver		481.882.341	445.839.009

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		471.207.860	440.537.387
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Egenkapital		476.332.860	445.662.387
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.872	12.872
Skyldig selskabsskat		5.473.359	0
Anden gæld		63.250	163.750
Kortfristede gældsforpligtelser		5.549.481	176.622
Gældsforpligtelser		5.549.481	176.622
Passiver		481.882.341	445.839.009
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	440.537.387	5.000.000	445.662.387
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	30.670.473	5.000.000	35.670.473
Egenkapital ultimo	125.000	471.207.860	5.000.000	476.332.860

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	243.102	429.371
	243.102	429.371

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.858.659	124.247
Tilgange	92.194	100.000
Kostpris ultimo	5.950.853	224.247
Af- og nedskrivninger primo	(358.957)	(49.700)
Årets afskrivninger	(218.253)	(24.850)
Af- og nedskrivninger ultimo	(577.210)	(74.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.373.643	149.697

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	250	500	125.000
	250		125.000

4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser
